
令和６年４月２２日

保護者の皆様へ

徳 島 県 立 阿 波 西 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 大 野 稔 之

校 長 加 茂 直 子

令和６年度ＰＴＡ・体育振興会・文化振興会総会の開催について（案内）

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校ＰＴＡ活動に、格別の御協力・御支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の総会を次のとおり開催いたしますので、お忙しいところ恐れ入りますが、御出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

１ 期 日 令和６年５月１１日（土）

２ 日 程

８：３０～ 受 付

８：５０～ ９：４０ 公開授業（各教室）

１０：００～１１：１０ ＰＴＡ・体振・文振総会 （体育館１Ｆ・多目的エリア）

１１：２０～１２：００ 学年部会（１･２年）、進路保護者会（３年）

進学希望者に対する奨学金説明会（３年希望者のみ）

（１年 セミナーハウス ２年 会議室 ３年 多目的エリア）

１２：００～１２：３０ 昼食（軽食を用意します）

１２：３０～ 学級懇談、個人面談など（各教室）

３ その他

当日は昼食として軽食を用意しております。なお、出欠につきましては４月３０日（火）まで

に、担任に提出いただきますようお願いいたします。

切 り 取 り 線

令和６年度 公開授業に 出席します。 欠席します。

令和６年度 ＰＴＡ・体振・文振総会に 出席します。 欠席します。

令和６年度 学年部会・学級懇談会に 出席します。 欠席します。

（どちらかに○をおつけください。）

（ ）ＨＲ（ ）番 生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ ）


